CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2011

NELCY RENATUS BRANDT, Diretor Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros, nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a escolha das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de Gestão de
Pessoas, das 12:00h às 17:00h, munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2012.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem no dia e horário
determinados para a escolha de vaga, bem como, aquele que não aceitar nenhuma das vagas
oferecidas, continuará na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da
lista de candidatos para uma nova chamada.
Segue a relação com os nomes, respectivos cargos e cronograma de atendimento.

Cargo: Professor de Educação Física (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

18/05/2012  10:00h

Inscrição Nome Classificação
1775 FERNANDA TORRES KOSSMANN TRUSZ 3
662 JANETE MARGARIDO 4
1171 LOIDE TEILOR DOS SANTOS 6
692 ERNESTO BENVENUTI 7

1584 MARIA DAS GRACAS PESSOA ARRUDA COSTA 8
1219 CLAUDIA LENIRA HOIER 10
1872 REGIANE CRISTINA ANTONIO DE FARIAS 16
1277 KIM KAUA CUNHA COIMBRA 17
617 HYURY MARCELO ORO 20
130 PAULO HENRIQUE WOJCIK 23
497  JOAO HENRIQUE LOPATKA 24

1345 GABRIEL PETERSEN TIRADO 25
1412 DAMARK MOLIN HANNIBAL 27
1210 CLAUDIO HENRIQUE BERALDO 33

1274  RONEY CAETANO 35
1862 CLEVERSON RIBEIRO DOS SANTOS 36
788 EDVANE SEVERINO 40

Cargo: Professor de Ciências (PIII)

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
PARA OCUPAÇÃO DE 01 (UMA) VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

18/05/2012  11:00h

Inscrição Nome Classificação
717 KAUE PINTO DA SILVA 29
572 ARACELI SILVA DA SILVA 30

1649 JESSICA THIBES DA SILVA 31
883 MICHELA ANDRE DA SILVA FORTUNATO 32

1410 JAIR EMANUEL DOS ANJOS 33
1500 HILAIRE MOURA RODRIGUES MARTINS 34
578 MILENA DE CASTRO PALMA 35

1085 JONATAN DUTRA OLIVEIRA 36
911 EMILI CAMARGO MATZENBACHER 37
437 RAQUEL GARCIA DA SILVA 38

1655 FERNANDO MORAES DA SILVA 39
1511 CIBELE VIEIRA PIRES 40

Balneário Camboriú, 16 de maio de 2012

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011